
Zpráva o činnosti 

Co jsme dělali v roce 2014 a 2015 ? 

Inu, není to ještě na velkou výroční zprávu. Zatím jen dobrovolně spřádáme plány a 

vedle toho ještě pracujeme ve svých dosavadních zaměstnáních. Scházíme se po večerech 

a víkendech a plánujeme, jednáme a píšeme, plánujeme, počítáme a jednáme s obcemi. 

Porozhlížíme se po vhodných prostorách, kterých je v prstenci 20 km od Prahy pomálu. 

A stále se nám potvrzuje, že jdeme správným směrem, mluvíme s lidmi, kteří čekají na 

otevření dílny pro zdravotně postižené a také s lidmi, kteří nám fandí a nabízí pomoc. 

Když se podívám do kalendáře shrnula bych naši činnost takto: 

Leden - březen 2015 - Probíhají jednání se zástupci obcí Dobřejovice, Modletice, Herink, 

Kamenice a Jesenice o možnostech otevření pracovní dílny pro zdravotně postižené v lokalitě, 

setkáváme se s kladným ohlasem 

Leden – prosinec 2015 - Vytváříme webové stránky, tak, aby tam byly potřebné informace.  

A také aby to moc nestálo, což je oříšek. 

Únor 2015 - Řešíme možnosti spolupráce se sociálním odborem v Říčanech a další kroky k 

finačnímu zajištění otevření dílny prostřednictvím grantů kraje. 

Květen 2015 - Zahájili jsme přípravu projektových žádosti do výzev OPZ, které by měly být 

otevřeny v srpnu. Hledáme vhodné objekty. Ozývají se nám první potenciální uchazeči o 

zaměstnání. 

Září až listopad 2015 – Napsali jsme a podali žádost na rozvoj aktivizačního střediska – 

dílny – pro smíšenou pracovní skupinu pro osoby se zdravotním postižením a osoby 

znevýhodněné na trhu práce vzhledem k věku, tj. lidi nad 55 let.  

A teď na sklonku roku čekáme, zda náš projekt projde schvalovacím procesem a konkurencí 

zavedených organizací. Držte nám palce 

 

31. prosince 2015    Za ENVERO 

            Věra Šulcová a Silva Novotná 

 

 

 


